
UCHWAŁA NR II/15/2024 
RADY GMINY KRZYŻANOWICE 

z dnia 6 czerwca 2024 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr II/22/2018 z dnia 27 grudnia 2018 r. w sprawie ustalenia diet dla 
radnych 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6, 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.) 

Rada Gminy w Krzyżanowicach 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr II/22/2018 z dnia 27 grudnia 2018 r. w sprawie ustalenia diet dla radnych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 30 czerwca 

2024r.  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Roman Kaczor 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65A594EC-B36D-4902-81C4-CD9E9526DBA8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/15/2024 RADY GMINY KRZYŻANOWICE z dnia 6 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2024r w § 3



